



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Shoot and Invest ApS

C/O Lars Oxfeldt Mortensen Abildsgaardsgade 38, 2820 Gentofte

CVR-nr. 26 81 88 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Thomas Stage Ibsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Shoot and Invest ApS C/O Lars Oxfeldt Mortensen Abildsgaardsgade 38 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 26 81 88 34
	Stiftet: 16. september 2002
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Stage Ibsen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomhed	PWTBS Rights ApS, Gentofte



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -65.184 kr. mod -23.164 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 367.212 kr. mod -1.757.204 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-65.184	-23.164
1 Personaleomkostninger	-245.273	-246.754
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-29.000	-29.000
Driftsresultat	-339.457	-298.918
Andre finansielle indtægter	1.210.309	102.928
Nedskrivning af finansielle aktiver	-319.381	-198.191
Øvrige finansielle omkostninger	-1.511	-1.802.749
Resultat før skat	549.960	-2.196.930
Skat af årets resultat	-182.748	439.726
Årets resultat	367.212	-1.757.204
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-319.381	-198.191
Udbytte for regnskabsåret	61.000	117.800
Overføres til overført resultat	625.593	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.676.813
Disponeret i alt	367.212	-1.757.204



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	61.905	90.905
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>61.905</u>	<u>90.905</u>
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	365.481	684.862
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>365.481</u>	<u>684.862</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>427.386</u>	<u>775.767</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.743.399	1.293.929
	Udskudte skatteaktiver	492.551	675.299
	Tilgodehavende selskabsskat	12.917	96.257
	Andre tilgodehavender	528.670	551.999
	Tilgodehavender i alt	<u>2.777.537</u>	<u>2.617.484</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.158.764	3.268.507
	Værdipapirer i alt	<u>4.158.764</u>	<u>3.268.507</u>
	Likvide beholdninger	2.074.322	2.525.617
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.010.623</u>	<u>8.411.608</u>
	Aktiver i alt	<u>9.438.009</u>	<u>9.187.375</u>



Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	315.481	634.862
Overført resultat	8.716.608	8.091.015
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	232.200
Egenkapital i alt	<u>9.218.089</u>	<u>9.083.077</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.250	30.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	530
Anden gæld	189.670	73.518
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>219.920</u>	<u>104.298</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>219.920</u>	<u>104.298</u>
Passiver i alt	<u>9.438.009</u>	<u>9.187.375</u>



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	833.053	9.767.828	114.400	10.840.281
Resultatandel	0	-198.191	-1.676.813	117.800	-1.757.204
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	634.862	8.091.015	232.200	9.083.077
Udloddet udbytte	0	0	0	-232.200	-232.200
Resultatandel	0	-319.381	625.593	61.000	367.212
	125.000	315.481	8.716.608	61.000	9.218.089



Noter

	2023 kr.	2022 kr.		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	238.864	0		
Andre omkostninger til social sikring	6.409	246.754		
	245.273	246.754		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. januar 2023	206.905	206.905		
Kostpris 31. december 2023	206.905	206.905		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-116.000	-87.000		
Årets afskrivninger	-29.000	-29.000		
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-145.000	-116.000		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	61.905	90.905		
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2023	50.000	50.000		
Kostpris 31. december 2023	50.000	50.000		
Opskrivninger 1. januar 2023	634.862	833.053		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-319.381	-198.191		
Opskrivninger 31. december 2023	315.481	634.862		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	365.481	684.862		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Shoot and Invest ApS
		kr.	kr.	kr.
PWTBS Rights ApS, Gentofte	57,99 %	630.250	-550.752	365.482
		630.250	-550.752	365.482


